

FORM NO.VIII
[See rule, 31(a), 33 (1), 51(6)]
PUBLIC NOTICE (Objection)

No. 1714 /2024 Ex.

Dated 05-11-2024

Whereas, the State Government intend to grant Exclusive privilege of Retail sale of I.M.F.L./ BEER for consumption 'OFF' the vendors premises at the following locality within the local area mentioned below against each for the period of grant for the financial year 2025-26 (01.04.2025 to 31.03.2026). Objections if any, by any person residing within the said local areas are invited by 19-11-2024 . The objections shall be addressed to the undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken in to consideration.


COLLECTOR, NABARANGPUR

Kind of Exclusive privilege	Sl No.	Name of the I.M.F.L. 'OFF' Shops	Locality at which the privilege is to be exercised.	E. P. Area of the shops
1	2	3	4	5
Retail sale of India Made Foreign liquor 'OFF' the vendor's premises	1	Chauriaguda I.M.F.L. OFF shop	Ward No.01 of Nabarangpur Municipality PS-Nabarangpur Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself
-do-	2	Triveni Chowk I.M.F.L. OFF shop	Ward No. 8 & 10 of Nabarangpur Municipality PS-Nabarangpur Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself
-do-	3	Nabarangpur No. IV I.M.F.L. OFF shop	Ward No.16 of Nabarangpur Municipality PS-Nabarangpur Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself
-do-	4	Jhaliaguda I.M.F.L. OFF shop	Vill-Khatiguda (Jhaliaguda) G.P-Paraja Barengpadar PS-Khatiguda Block-Tentulikhunti	Shop Premises itself
-do-	5	Papadahandi I.M.F.L. OFF shop	Vill/G.P/PS/Block- Papadahandi	Shop Premises itself
-do-	6	Maidalpur I.M.F.L. OFF shop	Vill/G.P-Maidalpur, PS/Block- Papadahandi	Shop Premises itself
-do-	7	Santoshpur I.M.F.L. OFF shop	Vill/G.P-Santoshpur PS/Block-Kosagumuda	Shop Premises itself
-do-	8	Dabugaon I.M.F.L.: OFF shop	Vill-Dabugaon G.P-Dongriguda PS/Block-Dabugaon	Shop Premises itself
-do-	9	Umerkote No.I I.M.F.L. OFF shop	Ward No. 06 of Umerkote Municipality PS-Umerkote Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself

-do-	10	Jharigaon I.M.F.L. OFF shop	Vill/G.P/PS/Block-Jharigaon	Shop Premises itself
-do-	11	Raighar I.M.F.L. OFF shop	Vill/G.P/PS/Block-Raighar	Shop Premises itself
-do-	12	Umerkote No-II I.M.F.L. OFF shop	Ward No.12 of Umerkote Municipality PS-Umerkote Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself
-do-	13	Nabarangpur No. III I.M.F.L. OFF shop	Ward No.15 of Nabarangpur Municipality PS/Dist-Nabarangpur	Shop Premises itself

DISTRICT EXCISE OFFICE: NABARANGPUR

Memo No. 1715 /2024 Ex.

Dated. 05-11-2024

Copy forwarded to all concerned O.I.Cs of Excise Station /Range Inspectors of Excise in this district with instruction to conspicuously affix one copy of the notice on the existing shop premises and in the locality in which the shop is proposed to be opened (in case of non-existing). This apart, contents of the public notice should also be proclaimed by beat of drums or by such other manner as may be found convenient. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the notice in the specified locality and local area.

Copy forwarded to the President, Zillaparisada, Nabarangpur / Chairperson, Municipality Nabarangpur & Umerkote / Superintendent of Police, Nabarangpur/ Sub-Collector, Nabarangpur/ All B.D.O.s / Chairperson of all Panchayat Samities/ Sarapanch of the concerned Gram Panchayat for information and wide publicity.

Copy to D.I.O., N.I.C, Nabarangpur for information and wide publicity.

Copy to D.I. & P.R.O., Nabarangpur for information and wide publicity.

Copy forwarded to Excise Deputy Commissioner (S.D), Berhampur/ Excise Commissioner, Odisha, Cuttack and Addl. Secretary to Government, Excise Department, Odisha, Bhubaneswar for information.

Copy to Notice Board of Collectorate/ District Excise Office, Nabarangpur for information of general public.


COLLECTOR, NABARANGPUR

ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଚିଠିସଂଖ୍ୟା. ୧୭୧୧ / ଅ.୨୦୨୪

ତାରିଖ. ୧୧-୧୧-୨୦୨୪

ଫର୍ମ ନଂ. ୮

{ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ:- ନିୟମ ୩୧ (କ), (୩୩), ୫୧(୬)}

ସର୍ବ ସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନୋଟିସ(ଅଭିଯୋଗ)

ଏତଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ନିମ୍ନଲିଖିତ ସ୍ଥାନମାନଙ୍କରେ ଚାଲିଥିବା ଅବକାରୀ ଦୋକାନ ଗୁଡ଼ିକ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଅବକାରୀ ବିଭାଗ ୨୦୨୫-୨୬ ବର୍ଷ (୦୧.୦୪.୨୦୨୫ ଠାରୁ ୩୧.୦୩.୨୦୨୬) ନିମନ୍ତେ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ କରିବାର ପ୍ରସ୍ତାବ ରହିଛି । ଏହାର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା । ଏ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଯଦି କାହାର କିଛି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହାହେଲେ ସେହି ସ୍ଥାନରେ ବାସ କରୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ ତାଙ୍କର ଅଭିଯୋଗ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଠିକଣାରେ ତା. ୧୧-୧୧-୨୦୨୪ ରିଖ ସୁଦ୍ଧା ଜଣାଇବେ । ଯଦି କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଉପରୋକ୍ତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ପରେ ହସ୍ତଗତ ହୁଏ ତାହାହେଲେ ଏହା ବିଚାର ନିମନ୍ତେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ ।

ନବରଙ୍ଗପୁର ସମ୍ବଳ
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନର ନାମ:-

କ୍ରମିକ ନଂ	ଦୋକାନର କିସମ	ଦୋକାନର ନାମ	ସ୍ଥାନର ପରିସର (ଯେଉଁ ସ୍ଥାନରେ ଦୋକାନ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଅଛି)	ଦୋକାନର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ
୧	୨	୩	୪	୫
୧	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଚାଉଁରିଆଗୁଡା	ନବରଙ୍ଗପୁର ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ. ୧ (ଚାଉଁରିଆଗୁଡା) ଥାନା/ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର
୨	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ତ୍ରିବେଣୀ ଛକ (ଭ୍ରୀନାନ୍ତରିତ ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଅଛି)	ନବରଙ୍ଗପୁର ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ. ୮ ଓ ୧୦ ଥାନା/ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର
୩	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ନବରଙ୍ଗପୁର ନଂ. ୪	ନବରଙ୍ଗପୁର ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ. ୧୬ ଥାନା/ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର
୪	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଝାଲିଆଗୁଡା	ଗ୍ରା. ଝାଲିଆଗୁଡା ଗ୍ରା.ପ.-ପରଜାବାରେଙ୍ଗପଦର ଥାନା-ଖାଡ଼ିଗୁଡା, ବୁକ- ଡେଡୁଲିଖୁଣ୍ଟି	ଦୋକାନପରିସର
୫	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ପାପଡାହାଣ୍ଡି	ଗ୍ରା./ଗ୍ରା.ପ./ଥାନା/ବୁକ- ପାପଡାହାଣ୍ଡି	ଦୋକାନପରିସର
୬	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ମୈଦଲପୁର	ଗ୍ରା. /ଗ୍ରା.ପ.- ମୈଦଲପୁର ଥାନା / ବୁକ- ପାପଡାହାଣ୍ଡି	ଦୋକାନପରିସର
୭	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ସତୋଷପୁର	ଗ୍ରା. /ଗ୍ରା.ପ.- ସତୋଷପୁର ଥାନା / ବୁକ- କୋଷାଗୁମୁଡା	ଦୋକାନପରିସର
୮	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଡାବୁଗାଁ	ଗ୍ରା. ଡାବୁଗାଁ, ଗ୍ରା.ପ.- ଡ଼ଙ୍ଗାରିଗୁଡା ଥାନା / ବୁକ- ଡାବୁଗାଁ	ଦୋକାନପରିସର

୯	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଉମରକୋଟ ନଂ.୧	ଉମରକୋଟ ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ.୨ ଥାନା- ଉମରକୋଟ ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର
୧୦	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଝରିଗାଁ	ଗ୍ରା. /ଗ୍ରା.ପ/ଥାନା / ବ୍ଲକ- ଝରିଗାଁ	ଦୋକାନପରିସର
୧୧	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ରାଇଘର	ଗ୍ରା. /ଗ୍ରା.ପ/ଥାନା / ବ୍ଲକ- ରାଇଘର	ଦୋକାନପରିସର
୧୨	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ଉମରକୋଟ ନଂ.୨	ଉମରକୋଟ ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ.୨ ଥାନା- ଉମରକୋଟ ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର
୧୩	ଠିପି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ନବରଙ୍ଗପୁର ନଂ.୩	ନବରଙ୍ଗପୁର ପୌରାଞ୍ଚଳ, ଖାର୍ଡ ନଂ.୧୫ ଥାନା/ଜିଲ୍ଲା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନପରିସର

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା ୧୭୧୭ / ଅ., ୨୦୨୪

ତାରିଖ. ୦୪-୧୧-୨୦୨୪

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲାର ସମ୍ପୃକ୍ତ ଅବକାରୀ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା / ନିରୀକ୍ଷକଙ୍କ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ସଂପୃକ୍ତ ଅବକାରୀ ଉପ-ନିରୀକ୍ଷକଙ୍କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଛି କି, ଏହାର ଏକ ନକଲ ସାର୍ବଜନୀନ ସ୍ଥାନରେ ଦୃଶ୍ୟମାନଭାବେ ଲଗାଇବେ ଯେଉଁ ସ୍ଥାନରେ କି ପ୍ରସାବିତ ଦୋକାନଟି ଖୋଲାଯିବ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ଏହାର ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ଡିମ୍.ଡିମ୍. ବଜାଇ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇବେ । ନୋଟିସ୍ ର ଏକକିତା ନକଲ ସ୍ଥାନୀୟ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କ ବସ୍ତୁଖତ ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇ, ନୋଟିସ୍ ର ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର କରି ଏହା ସମକ୍ଷରେ ଏକକିତା ମୂଳ (Original) ନକଲ ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଏହାର ଏକ ନକଲ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା ତାଙ୍କ ନିକଟରେ ରଖିବେ । ସମସ୍ତଙ୍କୁ ଜାଣି କରାଯାଇଥିବା ନକଲର ଏକ କପି ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

ଉକ୍ତ ନୋଟିସର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଉପ ନିରୀକ୍ଷକ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସଭାପତି ଜିଲ୍ଲାପରିଷଦ, ନବରଙ୍ଗପୁର/ଚେୟାରମେନ, ମୁନିସିପାଲଟି, ନବରଙ୍ଗପୁର/ଉମରକୋଟ, ଗୋଷ୍ଠି ଉନ୍ନୟନ ଅଧିକାରୀ, ଚେୟାରମେନ, ପଞ୍ଚାୟତ ସମିତି/ସମ୍ପୃକ୍ତ ସରପଞ୍ଚଙ୍କୁ ଜାଣିକରି ବସ୍ତୁଖତ, ତାରିଖ, ମୋହର ସହ ଏକ ନକଲ ରଖିବେ ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଉପ-ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ତୈପ୍ୟାଚି କମିଶନର, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।


ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ଅଧିକାରୀ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସଂପର୍କ ଅଧିକାରୀ ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଅଧିକାରୀ, ଏନ.ଆଇ.ସି, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅତିରିକ୍ତ ଶାସନ ସଚିବ, ଅବକାରୀ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ କମିଶନର, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର / ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର, ସାର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।


ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର